КВАРТАЛЬНЫЙ ОТЧЁТ  
ОБ ИСПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ ЗА 2017 ГОД

Наименование муниципального учреждения Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа «Малахит» 
Асбестовского городского округа

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах.
Разделы 1,2,3,4
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги 

Реализация дополнительных общеразвивающих, предпрофессиональных программ в области физической культуры и спорта
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (выполнения работы)
	Наименование показателя объёма муниципальной услуги
	Единица измерения
	Исполнено на отчётную дату



	
	Категория потребителей

(наименование показателя)
	Виды спорта

(наименование показателя)
	Этапы подготовки

(наименование показателя)
	Формы образования и формы реализации образовательных программ

(наименование показателя)
	Возраст 

(наименование показателя)
	Количество человеко-часов
	Человеко-час
	

	
	
	
	
	
	
	2017 год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	657300000131005260811Г42001000300301001100101
	Не указано
	Не 

указано
	Физкультурно-спортивный
	Очная 

с применением дистанционных образовательных технологий
	6 - 18
	52080
	Человеко-час
	50310

	657300000131005260811Д4200100

1300202009100101
	Не указано
	Не 

указано
	Этап начальной подготовки
	Очная 

с применением дистанционных образовательных технологий
	10-16
	47610
	Человеко-час
	46421

	657300000131005260811Д4200100

1300202009100101
	Не указано
	Не 

указано
	Тренировочный этап
	Очная 

с применением дистанционных образовательных технологий
	11-17
	138966
	Человеко-час
	135901

	657300000131005260811Д4200100

1300202009100101
	Не указано
	Не 

указано
	Совершенствования спортивного мастерства
	Очная 

с применением дистанционных образовательных технологий
	16-18
	10856
	Человеко-час
	10444


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах.

Раздел 5

Наименование услуги: Организация отдыха детей и молодежи
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги 


	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (выполнения работы)
	Наименование показателя объёма муниципальной услуги
	Единица измерения
	Исполнено на отчётную дату



	
	 (наименование показателя)
	(наименование показателя)
	 (наименование показателя)
	Справочник периодов пребывания
(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Количество человек
	Человек
	

	
	
	
	
	
	
	2017 год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	10028000000000002005101
	
	
	
	В каникулярное время с дневным пребыванием
	
	100
	Человек
	100


Часть 2. Сведения о выполняемых работах.

Раздел 1

Наименование работы: Обеспечение участия лиц, проходящих спортивную подготовку, в спортивных соревнованиях
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)


	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (выполнения работы)
	Наименование показателя объёма муниципальной услуги
	Единица измерения
	Исполнено на отчётную дату



	
	Уровни проведения соревнований

_____________ (наименование показателя)
	Место проведения соревнований

(наименование показателя)
	___________

 (наименование показателя)
	Показатель качества работы

______________

  (наименование показателя)
	единица измерения

_______ (наименование показателя)

План/факт
	Количество мероприятий
	Шт.
	

	
	
	
	
	
	
	2017 год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	6573000001310052608300391006000000000041011101
	Муниципаль-ные
	На территории Российской Федерации
	
	Отклонение достигнутых результатов  от запланированных планом
	Процент


	15
	Шт.
	15


Раздел 2

Наименование работы: Обеспечение участия лиц, проходящих спортивную подготовку

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)


	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (выполнения работы)
	Наименование показателя объёма муниципальной услуги
	Единица измерения
	Исполнено на отчётную дату



	
	Уровни проведения соревнований

_____________ (наименование показателя)
	Место проведения соревнований

(наименование показателя)
	___________

 (наименование показателя)
	Показатель качества работы
(наименование показателя)
	единица измерения

_______ 

(наименование показателя)

План/факт
	Количество мероприятий
	Шт.
	

	
	
	
	
	
	
	2017 год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	657300000131005260830039100500000000005101102
	Межмуни-ципальные
	Города Свердловской области
	
	Отклонение достигнутых результатов,  от запланированных планом мероприятий
	Процент


	2
	Шт.
	2


Раздел 3

Наименование работы: Обеспечение участия лиц, проходящих спортивную подготовку

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)


	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (выполнения работы)
	Наименование показателя объёма муниципальной услуги
	Единица измерения
	Исполнено на отчётную дату



	
	Уровни проведения соревнований

_____________ (наименование показателя)
	Место проведения соревнований

(наименование показателя)
	___________

 (наименование показателя)
	Показатель качества работы

(наименование показателя)
	единица измерения

_______ 

(наименование показателя)

План/факт
	Количество мероприятий
	Шт.
	

	
	
	
	
	
	
	2017 год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	657300000131005260830039100300000000007101102
	Межрегио-

нальные
	Города Свердловской области
	
	Отклонение достигнутых результатов,  от запланированных планом мероприятий
	Процент


	10


	Шт.
	10


Раздел 4

Наименование работы: Обеспечение участия лиц, проходящих спортивную подготовку

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)


	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (выполнения работы)
	Наименование показателя объёма муниципальной услуги
	Единица измерения
	Исполнено на отчётную дату



	
	Уровни проведения соревнований

_____________ (наименование показателя)
	Место проведения соревнований

(наименование показателя)
	___________

 (наименование показателя)
	Показатель качества работы

(наименование показателя)
	единица измерения

_______ 

(наименование показателя)

План/факт
	Количество мероприятий
	Шт.
	

	
	
	
	
	
	
	2017 год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	657300000131005260830039100400000000006101103
	Региональные
	Свердловская область
	
	Отклонение достигнутых результатов,  от запланированных планом мероприятий
	Процент


	64
	Шт.
	64


Раздел 5

Наименование работы: Обеспечение участия лиц, проходящих спортивную подготовку

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)


	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (выполнения работы)
	Наименование показателя объёма муниципальной услуги
	Единица измерения
	Исполнено на отчётную дату



	
	Уровни проведения соревнований

_____________ (наименование показателя)
	Место проведения соревнований

(наименование показателя)
	___________

 (наименование показателя)
	Показатель качества работы

(наименование показателя)
	единица измерения

_______ 

(наименование показателя)

План/факт
	Количество мероприятий
	Шт.
	

	
	
	
	
	
	
	2017 год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	

	657300000131005260830039100200000000008101101
	Всероссийские
	В соответствии с календарным планом РФ
	
	Отклонение достигнутых результатов,  от запланированных планом мероприятий
	Процент


	7
	Шт.
	7


Директор ДЮСШ                                                                                                                                    О.В. Одегова
